АДМИНИСТРАЦИЯ
ХУТОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.09.2022                                                              	№  39- р.

О назначении ответственного за электрооборудование котельной и здания Хуторского  СДК

В связи с началом отопительного сезона назначить ответственного за исправное состояние и безопасную эксплуатацию электрооборудования в котельной и здании Хуторского СДК на 2022-2023 год:
[bookmark: _GoBack]1.Назначить ответственного по контролю за электрооборудование, находящегося в котельной и здании Хуторского СДК- Дудина Игоря Алексеевича (удостоверение № 01  от 05.09.2018 года) - копия удостоверения прилагается.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
Хуторской сельсовет                                                     С.А. Семенко